
 
 

UCHWAŁA NR L/361/23 
RADY GMINY KOZY 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVII/342/22 Rady Gminy Kozy z dnia 20 grudnia 2022 roku, Uchwała 
Budżetowa na 2023 rok Gminy Kozy 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit c i d, art. 51 ust. 1 oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), oraz art.89, 90, 211, 212, 226, 
258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy Kozy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XLVII/342/22 Rady Gminy Kozy z dnia 20 grudnia 2022 roku, Uchwale Budżetowej na 
2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

Po zmianach dochody budżetu  gminy wynoszą 89 541 369,40 zł, z tego: 

1) dochody bieżące: 71 278 657,40 zł, 

2) dochody majątkowe: 18 262 712,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

Po zmianach wydatki budżetu  gminy wynoszą 110 067 054,89  zł, z tego: 

1) wydatki bieżące: 73 826 436,03 zł, 

2) wydatki majątkowe: 36 240 618,86 zł. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetowy w kwocie 
20 525 685,49 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę 
Kozy w kwocie 3 000 000,00 zł, 

2) przychodami z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym w kwocie 200 000,00 zł, 

3) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 7 341 434,42 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1899



4) przychodami z tytułu wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 9 984 251,17 zł.”. 

4. Dokonuje się zmiany w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

Po zmianach przychody budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynoszą 23 867 134,28 zł, rozchody 
budżetu wynoszą 3 341 448,79 zł. 

5. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 4 „Planowane dochody i wydatki finansowane z tych dochodów 
Budżetu Gminy Kozy na 2023 rok związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego wynikającymi z odrębnych ustaw” w tabeli „1.Wpływy i wydatki z opłaty za 
sprzedaż alkoholu”, „2. Wpływy i wydatki z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi”, „3. Wpływy 
i wydatki z tytułu opłat za zatrzymywanie się na przystankach autobusowych”, „5.3. Wpływy i wydatki na 
dodatek węglowy, elektryczny i dodatek do ogrzewania paliwami innymi niż węgiel”, „6.1. Wpływy i wydatki 
na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy”, „6.2. Wpływy i wydatki na świadczenia pieniężne w wysokości 
40 zł/dziennie na osobę za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia oraz obsługę wniosków”, oraz „6.3. 
Wpływy i wydatki na świadczenia rodzinne”, w tabeli 6 „Wpływy i wydatki z Funduszu Pomocy” dodaje się 
tabelę „6.4 Wpływy i wydatki na nadanie numeru PESEL”. 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kozy. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy Kozy 
 
 

Miłosz Zelek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1899



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/361/23 

Rady Gminy Kozy 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY W 2023 ROKU  

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 4 5 6 7 8  
bieżące  

750 Administracja publiczna 89 080,00 0,00 17,40 89 097,40  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  89 080,00 0,00 17,40 89 097,40  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 17,40 17,40  

758 Różne rozliczenia 24 799 639,00 0,00 32 858,00 24 832 497,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  24 799 639,00 0,00 32 858,00 24 832 497,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 32 858,00 32 858,00  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 346 762,00 0,00 7 520,00 354 282,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  346 762,00 0,00 7 520,00 354 282,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1899



 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 15 312,00 0,00 7 520,00 22 832,00  

bieżące razem: 71 238 262,00 0,00 40 395,40 71 278 657,40  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

234 848,00 0,00 0,00 234 848,00  

majątkowe  
926 Kultura fizyczna 2 450 000,00 0,00 87 712,00 2 537 712,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 87 712,00 87 712,00  

  2 450 000,00 0,00 87 712,00 2 537 712,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 87 712,00 87 712,00  

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 87 712,00 87 712,00  

majątkowe razem: 18 175 000,00 0,00 87 712,00 18 262 712,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 695 000,00 0,00 87 712,00 1 782 712,00  

Ogółem: 89 413 262,00 0,00 128 107,40 89 541 369,40  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 929 848,00 0,00 87 712,00 2 017 560,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1899



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/361/23 

Rady Gminy Kozy 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY W 2023 ROKU 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 065 180,44 1 362 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 703 180,44 3 703 180,44 980 513,80 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 237 937,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 937,86 237 937,86 237 937,86 0,00 0,00 010  Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 5 303 118,30 1 362 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 941 118,30 3 941 118,30 1 218 451,66 0,00 0,00 
przed zmianą 4 760 180,44 1 357 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 403 180,44 3 403 180,44 980 513,80 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 237 937,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 937,86 237 937,86 237 937,86 0,00 0,00  01044 Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 4 998 118,30 1 357 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 641 118,30 3 641 118,30 1 218 451,66 0,00 0,00 
przed zmianą 18 524 918,82 2 871 200,00 2 376 200,00 0,00 2 376 200,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 653 718,82 15 653 718,82 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 18 494 918,82 2 871 200,00 2 376 200,00 0,00 2 376 200,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 623 718,82 15 623 718,82 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 113 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60020 Funkcjonowanie 

przystanków 
komunikacyjnych 

po zmianach 83 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 847 794,00 827 794,00 827 794,00 9 844,00 817 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 288,00 -50 288,00 -50 288,00 0,00 -50 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 812 506,00 792 506,00 792 506,00 9 844,00 782 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 759 794,00 739 794,00 739 794,00 9 844,00 729 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 288,00 -50 288,00 -50 288,00 0,00 -50 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka 

gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 724 506,00 704 506,00 704 506,00 9 844,00 694 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 196 606,00 96 606,00 96 606,00 33 806,00 62 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność 

usługowa 
po zmianach 96 606,00 96 606,00 96 606,00 33 806,00 62 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 125 240,00 25 240,00 25 240,00 8 040,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71035 Cmentarze 
po zmianach 25 240,00 25 240,00 25 240,00 8 040,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1899



przed zmianą 9 639 394,00 9 462 546,00 9 161 622,00 7 681 012,00 1 480 610,00 35 000,00 228 924,00 37 000,00 0,00 0,00 176 848,00 176 848,00 116 848,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -71 718,28 -71 717,31 -49 993,71 -49 993,71 0,00 0,00 -1 075,00 -20 648,60 0,00 0,00 -0,97 -0,97 -0,97 0,00 0,00 
zwiększenie 391 735,68 391 735,68 371 087,08 370 012,08 1 075,00 0,00 0,00 20 648,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 9 959 411,40 9 782 564,37 9 482 715,37 8 001 030,37 1 481 685,00 35 000,00 227 849,00 37 000,00 0,00 0,00 176 847,03 176 847,03 116 847,03 0,00 0,00 
przed zmianą 199 096,00 199 096,00 19 972,00 1 197,00 18 775,00 0,00 179 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 075,00 -1 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 075,00 1 075,00 1 075,00 0,00 1 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022 Rady gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 199 096,00 199 096,00 21 047,00 1 197,00 19 850,00 0,00 178 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 972 696,00 6 912 696,00 6 863 196,00 5 795 300,00 1 067 896,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 188,12 -48 188,12 -48 188,12 -48 188,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 365 189,09 365 189,09 365 189,09 365 189,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 7 289 696,97 7 229 696,97 7 180 196,97 6 112 300,97 1 067 896,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 007 334,00 2 007 334,00 2 007 034,00 1 789 440,00 217 594,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 805,59 -1 805,59 -1 805,59 -1 805,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 805,59 4 805,59 4 805,59 4 805,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085 

Wspólna obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 2 010 334,00 2 010 334,00 2 010 034,00 1 792 440,00 217 594,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 296 348,00 179 500,00 107 500,00 0,00 107 500,00 35 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 116 848,00 116 848,00 116 848,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 649,57 -20 648,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 648,60 0,00 0,00 -0,97 -0,97 -0,97 0,00 0,00 
zwiększenie 20 666,00 20 666,00 17,40 17,40 0,00 0,00 0,00 20 648,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 296 364,43 179 517,40 107 517,40 17,40 107 500,00 35 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 116 847,03 116 847,03 116 847,03 0,00 0,00 
przed zmianą 42 081 210,46 34 081 210,46 27 038 637,30 21 550 597,54 5 488 039,76 5 972 339,00 1 070 234,16 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 092,38 -3 092,38 -3 092,38 -1 787,00 -1 305,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 838,29 34 838,29 34 838,29 33 392,00 1 446,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 42 112 956,37 34 112 956,37 27 070 383,21 21 582 202,54 5 488 180,67 5 972 339,00 1 070 234,16 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 197 174,29 14 197 174,29 11 220 174,29 9 666 577,98 1 553 596,31 2 507 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 787,00 -1 787,00 -1 787,00 -1 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 825,41 31 825,41 31 825,41 31 684,50 140,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 14 227 212,70 14 227 212,70 11 250 212,70 9 696 475,48 1 553 737,22 2 507 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 482 362,12 2 482 362,12 2 382 362,12 2 122 392,13 259 969,99 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 305,38 -1 305,38 -1 305,38 0,00 -1 305,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 173,50 1 173,50 1 173,50 1 173,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120 Licea 

ogólnokształcące 
po zmianach 2 482 230,24 2 482 230,24 2 382 230,24 2 123 565,63 258 664,61 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 394 505,50 3 394 505,50 3 394 505,50 1 539 200,20 1 855 305,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 305,38 1 305,38 1 305,38 0,00 1 305,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 3 395 810,88 3 395 810,88 3 395 810,88 1 539 200,20 1 856 610,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 538 171,00 1 538 171,00 606 271,00 572 917,00 33 354,00 900 000,00 31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 534,00 534,00 534,00 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 1 538 705,00 1 538 705,00 606 805,00 573 451,00 33 354,00 900 000,00 31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 464 660,00 464 660,00 435 660,00 193 829,00 241 831,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91 505,75 91 505,75 91 505,75 10 000,00 81 505,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 556 165,75 556 165,75 527 165,75 203 829,00 323 336,75 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1899



przed zmianą 390 800,00 390 800,00 371 800,00 193 619,00 178 181,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91 505,75 91 505,75 91 505,75 10 000,00 81 505,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 482 305,75 482 305,75 463 305,75 203 619,00 259 686,75 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 925 141,95 925 141,95 48 361,95 16 571,95 31 790,00 0,00 876 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 820,00 7 820,00 380,00 80,00 300,00 0,00 7 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 932 661,95 932 661,95 48 441,95 16 351,95 32 090,00 0,00 884 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 894 041,95 894 041,95 17 261,95 16 571,95 690,00 0,00 876 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 820,00 7 820,00 380,00 80,00 300,00 0,00 7 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała 

działalność 
po zmianach 901 561,95 901 561,95 17 341,95 16 351,95 990,00 0,00 884 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 133 805,00 133 805,00 94 226,00 90 140,00 4 086,00 0,00 39 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 253,00 1 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 135 058,00 135 058,00 94 226,00 90 140,00 4 086,00 0,00 40 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 747,00 12 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 253,00 1 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85416 

Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
motywacyjnym 

po zmianach 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 396 136,00 5 876 136,00 4 467 136,00 437 389,00 4 029 747,00 1 405 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 247,21 -2 247,21 -2 247,21 -2 247,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 979 220,40 829 220,40 829 220,40 12 747,21 816 473,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 7 373 109,19 6 703 109,19 5 294 109,19 447 889,00 4 846 220,19 1 405 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 750 000,00 4 750 000,00 3 426 000,00 422 670,00 3 003 330,00 1 320 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 247,21 -2 247,21 -2 247,21 -2 247,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 864 220,40 829 220,40 829 220,40 12 747,21 816 473,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00  90002 Gospodarka 

odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 5 611 973,19 5 576 973,19 4 252 973,19 433 170,00 3 819 803,19 1 320 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 300,00 38 300,00 38 300,00 3 100,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 153 300,00 38 300,00 38 300,00 3 100,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 490 131,71 2 849 197,00 2 620 897,00 1 632 450,00 988 447,00 210 300,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 7 640 934,71 7 640 934,71 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 10 628 131,71 2 849 197,00 2 620 897,00 1 632 450,00 988 447,00 210 300,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 7 778 934,71 7 778 934,71 138 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 801 967,00 301 967,00 85 667,00 11 500,00 74 167,00 210 300,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00  92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
po zmianach 2 939 967,00 301 967,00 85 667,00 11 500,00 74 167,00 210 300,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 2 638 000,00 2 638 000,00 138 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 108 427 389,78 72 582 707,81 52 042 829,25 33 439 060,09 18 603 769,16 11 778 639,00 6 416 534,16 600 105,40 0,00 1 744 600,00 35 844 681,97 35 844 681,97 1 097 361,80 0,00 0,00 
zmniejszenie -257 645,87 -127 644,90 -105 921,30 -54 327,92 -51 593,38 0,00 -1 075,00 -20 648,60 0,00 0,00 -130 000,97 -130 000,97 -0,97 0,00 0,00 
zwiększenie 1 897 310,98 1 371 373,12 1 342 031,52 426 231,29 915 800,23 0,00 8 693,00 20 648,60 0,00 0,00 525 937,86 525 937,86 375 937,86 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 110 067 054,89 73 826 436,03 53 278 939,47 33 810 963,46 19 467 976,01 11 778 639,00 6 424 152,16 600 105,40 0,00 1 744 600,00 36 240 618,86 36 240 618,86 1 473 298,69 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1899



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/361/23 

Rady Gminy Kozy 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu 

Lp. Treść Plan  
1 Dochody ogółem 89 541 369,40 

2 Wydatki ogółem 110 067 054,89 

3 Wynik – deficyt budżetowy -20 525 685,49 

4 Przychody budżetu 23 867 134,28 

 § 902 
 - przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

100 000,00 

 § 905 

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

6 371 209,26 

 § 906 

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

970 225,06 

 § 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 3 000 000,00 

 § 950  - wolne środki o których mowa w art..217 ust.2 pkt 6 ustawy 13 225 699,96 

  § 952 

 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym - pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na 
dofinansowanie wymiany starego systemu grzewczego 

200 000,00 

5 Rozchody budżetu 3 341 448,79 

 § 962  - pożyczki udzielone na na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 100 000,00 

 § 992  - spłata otrzymanych pożyczek i kredytów bankowych (WFOŚ i 
NFOŚ) 941 448,79 

 § 982  - wykup innych papierów wartościowych 1 500 000,00 

 § 994  - przelewy na rachunki lokat 800 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1899



6 Suma dochodów i przychodów budżetowych 113 408 503,68 

7 Suma wydatków i rozchodów budżetowych 113 408 503,68 

    
    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1899



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/361/23 

Rady Gminy Kozy 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

Planowane dochody i wydatki finansowane z tych dochodów Budżetu Gminy Kozy na 2023 rok związane 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikającymi z 

odrębnych ustaw 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
1. Wpływy i wydatki z opłaty za sprzedaż alkoholu 
Przychody 

 § 905 
 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

 91 505,75  

  razem przychody  91 505,75  
Dochody bieżące 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  420 000,00  

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  300 000,00  

  Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym  120 000,00  

  razem dochody  420 000,00  
  razem P+D  511 505,75  

Wydatki bieżące 
851  Ochrona zdrowia  511 505,75  

 85153 Zwalczanie narkomanii  19 200,00  
  Wydatki bieżące  19 200,00  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:  19 200,00  
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  19 200,00  
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  482 305,75  
  Wydatki bieżące  482 305,75  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:  482 305,75  
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  203 619,00  
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  259 686,75  
  Dotacje na zadania bieżące  19 000,00  
 85158 Izby wytrzeźwień  10 000,00  
  Wydatki bieżące  10 000,00  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:  10 000,00  
  Dotacje na zadania bieżące  10 000,00  
  razem wydatki  511 505,75  
    

2. Wpływy i wydatki z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
Przychody 

 § 905 
 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

 861 973,19  

  razem przychody  861 973,19  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1899



Dochody bieżące 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4 750 000,00  

  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  4 750 000,00  

  razem dochody  4 750 000,00  
  razem P+D  5 611 973,19  

Wydatki majątkowe 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  35 000,00  

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  35 000,00  
  Wydatki majątkowe  35 000,00  
   - inwestycje i zakupy inwestycyjne  35 000,00  

Wydatki bieżące 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  5 576 973,19  

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  5 576 973,19  
  Wydatki bieżące  5 576 973,19  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:  4 252 973,19  
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  433 170,00  
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 819 803,19  
  Dotacje na zadania bieżące  1 320 000,00  
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 000,00  
  razem wydatki  5 611 973,19  
    

3. Wpływy i wydatki z tytułu opłat za zatrzymywanie się na przystankach autobusowych 
Przychody 

 § 905 
 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

 3 113,18  

  razem przychody  3 113,18  
Dochody bieżące 

600  Transport i łączność  11 000,00  
  Wpływy z różnych opłat  11 000,00  
  razem dochody  11 000,00  
  razem P+D  14 113,18  

Wydatki majątkowe 
600  Transport i łączność  3 113,18  

 60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych  3 113,18  
  Wydatki majątkowe  3 113,18  
   - inwestycje i zakupy inwestycyjne  3 113,18  

Wydatki bieżące 
600  Transport i łączność  11 000,00  

 60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych  11 000,00  
  Wydatki bieżące  11 000,00  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:  11 000,00  
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  11 000,00  
  razem wydatki  14 113,18  
    
    

5. Wpływy i wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

5.3. Wpływy i wydatki na dodatek węglowy, elektryczny i dodatek do ogrzewania paliwami innymi niż węgiel 
Przychody 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1899



 § 905 
 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

 575 279,95  

  razem przychody  575 279,95  
Dochody bieżące 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  303 450,00  

  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  303 450,00  

  razem dochody  303 450,00  
  razem P+D  878 729,95  

Wydatki bieżące 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  878 729,95  

 85395 Pozostała działalność  878 729,95  
  Wydatki bieżące  878 729,95  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:  17 229,95  
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  16 239,95  
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  990,00  
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  861 500,00  
  razem wydatki  878 729,95  
    

6. Wpływy i wydatki z Funduszu Pomocy 

6.1. Wpływy i wydatki na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

Przychody 

 § 905 
 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

 144 618,37  

  razem przychody  144 618,37  
Dochody bieżące 

758  Różne rozliczenia  32 858,00  

  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  32 858,00  

  razem dochody  32 858,00  
  razem P+D  177 476,37  

Wydatki bieżące 
801  Oświata i wychowanie  119 363,70  

 80101 Szkoły podstawowe  119 363,70  
  Wydatki bieżące  119 363,70  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:  119 363,70  
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  103 448,48  
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  15 915,22  
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  7 039,98  
  Wydatki bieżące  7 039,98  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:  7 039,98  
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6 840,55  
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  199,43  
 80104 Przedszkola  12 763,76  
  Wydatki bieżące  12 763,76  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:  12 763,76  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1899



   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  10 777,03  
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 986,73  
 80107 Świetlice szkolne  7 956,85  
  Wydatki bieżące  7 956,85  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:  7 956,85  
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6 556,85  
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 400,00  
 80120 Licea ogólnokształcące  10 768,24  
  Wydatki bieżące  10 768,24  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:  10 768,24  
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  8 803,63  
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 964,61  
 80148 Stołówki szkolne  16 579,88  
  Wydatki bieżące  16 579,88  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:  16 579,88  
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  8 173,20  
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  8 406,68  

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych  3 003,96  

  Wydatki bieżące  3 003,96  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:  3 003,96  
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 003,96  
  razem wydatki  177 476,37  
    

6.2. Wpływy i wydatki na świadczenia pieniężne w wysokości 40 zł/dziennie na osobę za zapewnienie zakwaterowania i 
wyżywienia oraz obsługę wniosków 

Dochody bieżące 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  22 832,00  

  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  22 832,00  

  razem dochody  22 832,00  
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  22 832,00  

 85395 Pozostała działalność  22 832,00  
  Wydatki bieżące  22 832,00  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:  112,00  
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  112,00  
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  22 720,00  
  razem wydatki  22 832,00  
    

6.3. Wpływy i wydatki na świadczenia rodzinne 
Dochody bieżące 

852  Pomoc społeczna  1 500,00  

  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  1 500,00  

  razem dochody  1 500,00  
Wydatki bieżące 

852  Pomoc społeczna  1 500,00  
 85295 Pozostała działalność  1 500,00  
  Wydatki bieżące  1 500,00  
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 500,00  
  razem wydatki  1 500,00  
    

6.4 Wpływy i wydatki na nadanie numeru PESEL 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 1899



Dochody bieżące 
750  Administracja publiczna  17,40  

  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  17,40  

  razem dochody  17,40  
Wydatki bieżące 

750  Administracja publiczna  17,40  
 75095 Pozostała działalność  17,40  
  Wydatki bieżące  17,40  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:  17,40  
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  17,40  
  razem wydatki  17,40  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 1899


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-03-01T14:36:33+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




